
                                                      

 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 6 

ZE DNE 24. 5. 2016 

 

ZADAVATEL:   Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:   Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena:    Ing. Petrem Hejdukem, náměstkem pro řízení sekce řízení úřadu  

IČO:    00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:  
 
„Rekonstrukce vnitřních prostor objektu Terezy Novákové 62a, Brno“ 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 
 
 
 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

V položce p.č.27 „Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m“ nejsou 

zahrnuty všechny plochy, kterých se týkají stavební práce. Např. (dle souboru „Vznik výkazu výměr“) 

mají být ve 3.NP započteny místnosti 3.05 a 3.06, tyto výměry zde nejsou, místnosti 2.18-2.28 jsou 

zcela nelogicky započteny pouze 50%, u 4.NP je uvedena celá plocha 708,6m2, přičemž plocha 

celého 4.NP je 721,5m2,... Některé dotčené místnosti zde nejsou uvedeny vůbec. Žádáme o úpravu 

výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1: 

Skutečnosti uvedené v dotazu jsou nyní v soupisu prací doplněny. Výměra položky č. 27 byla 

přepočtena. Změněná výměra je v soupisu prací zeleně podbarvena. Ostatní měněné výměry a  

texty položek jsou také zeleně podbarveny. 

 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Ve výkaze výměr je u položek dveří T/14, T/16, T/45 a T/48 mimo jiné v popisu položky uvedeno 

„zárubeň ocelová“. Dle výpisu prvků má být u těchto položek proveden nátěr stávajících zárubní. 

Má se tedy v těchto položkách cenit pouze nátěr zárubní? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 2: 

Jedná se pouze o nátěr stávajících zárubní dle výpisu PSV. Z textu položek č. 68, 70, 99, 102 

bylo vymazáno „zárubeň ocelová“. 
  



 

 

 2/3 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Je možné upřesnit, kterých zárubní se týkají položky nátěru zárubní (p.č.134-136)? Jsou zde zahrnuty 

i zárubně ke dveřím T/14, T/16, T/45 a T/48? 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3: 

Položka se týká všech dotčených zárubní, jsou zde uvedeny i zárubně T/14, T/16, T/45, T/48. 

V PD je tato úprava označena B10. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

U položky p.č.15 „Úprava ostění pro osazení nové zárubně“ je dle souboru „Vznik výkazu výměr“ 

130,68m2 u dveří malých, 53,9m2 u dveří velkých – celkem tedy 184,58m2. Do množství pro ocenění 

se však dostalo pouze 53,9m2. Žádáme o opravu výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4: 

Množství položky č. 15 bylo přepočteno na správnou hodnotu 184,58m2. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Dle bodu 11 PBŘ bude osazeno 6 (2+2+1+1) hasicích přístrojů, dle výkazu výměr má být hasicích 

přístrojů dodáno 9. Žádáme o sjednocení zadávací dokumentace. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 5: 

Množství položky č.35 bylo přepočteno na správnou hodnotu 6 ks. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Žádáme o upřesnění položky p.č.108 „Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří přes  2m2“, 

kterých dveří se položka týká? Prosíme o uvedení konkrétních dveří, ev.místností. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

Oprava dotazu - položka č. 108 se týká dveří DO 2m2 

Jedná se o křídla dveří bouraných a dveří stávajících s novým nátěrem zárubní. Počet a 

umístění je zřejmé z projektové dokumentace, případně z výpisu PSV. V pd je tato úprava 

označena B10 a B11. 

  



 

 

 3/3 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Žádáme o upřesnění položky p.č.110 „Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl do 2m2“, 

kterých dveří se položka týká? Prosíme o uvedení konkrétních dveří, ev.místností. 

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 7: 

Oprava dotazu - položka č. 110 se týká dveří PŘES 2m2 

Po kontrole bylo přepočteno množství položky č.110 na správnou hodnotu 14 ks. 

Jedná se o křídla dveří bouraných a dveří stávajících s novým nátěrem zárubní. Počet a 

umístění je zřejmé z projektové dokumentace, případně z výpisu PSV. V pd je tato úprava 

označena B10 a B11. 

 

Přílohu těchto dodatečných informací tvoří tyto aktualizované výkazy výměr: 

 CELKOVY_SOUPIS PRACI_STAVBA___02_MPSV_STAVBA_160524_ZAMCENY 

 MPSV_VZNIK_VYMER_160524 

Uchazeči ve svých nabídkách předloží aktuální výkaz výměr. Uchazečům, kteří již podali nabídku, 

doporučujeme její zpětvzetí s ohledem na výše uvedenou změnu ve výkazu výměr.  

 

S ohledem na postup zadavatele dle ustanovení § 40 odst. 3 zákona se prodlužuje lhůta  

pro podání nabídek.  

Lhůta pro podání nabídek končí 7. 6. 2016 v 10:00 hod. 

 
 
V Praze dne 24. 5. 2016 


		2016-05-24T16:43:13+0100




